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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-06941-10-01-2021 

Loti i Gjashtembedhjete:REF-06946-10-01-2021 

Loti i Shtatembedhjete:REF-06948-10-01-2021 

Loti i Tetembedhjete:REF-06951-10-01-2021 

Loti i Nentembedhjete:REF-06953-10-01-2021 

Loti i Njezet:REF-06956-10-01-2021 

4.Objekti i kontratës /:” Mbikqyrje e punimeve për objektet:Rikualifikim urban blloqe 

banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet, I ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim 

rruga e Drinit Bahcallek " 

 Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion  

Rruga  "Muharrem  Dragovoja” 

 Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion  Rruga  

"Ferrukej” 

 Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion 

vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” 

 Loti i Njezet:Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Rikonstruksion degezim rruga 

Amadeo”. 
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2.Fondi limit: 824,961 (Teteqind e njezet e katermije e nenteqind e gjashtedhjete e nje)  

Lekë pa TVSH, i ndare si me poshte 

 Loti i Gjashtembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim asfaltim 

rruga e Drinit Bahcallek " me fond limit prej 156,422 (Njeqind e pesedhjete e 

gjashtemije e katerqind e njezet e dy)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Shtatembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion  

Rruga  "Muharrem  Dragovoja” me fond limit prej 101,399 (Njeqind e njemije e 

treqind e nentedhjete e nente)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Tetembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion  Rruga  

"Ferrukej” me fond limit prej 187,333 (Njeqind e tetedhjete e shtatemije e treqind e 

tridhjete e tre)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Nentembedhjete: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion 

vazhdimi i Rrugës “Ajasëm” me fond limit prej 270,095 (Dyqind e shtatedhjetemije e 

nentedhjete e pese)  Lekë pa TVSH 

 Loti i Njezet:Mbikqyrje e punimeve per objektin:””Rikonstruksion degezim rruga 

Amadeo” me fond limit prej 109,712 (Njeqind e nentemije e shtateqind e dymbedhjete)  

Lekë pa TVSH 

 

 

3. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Lotin e Gjashtembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Shtatembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Tetembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 Për Lotin e Nentembedhjete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes 

për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 4(kater)muaj). 

 Për Lotin e Njezet afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin 

e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 3(tre)muaj). 

 

4. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 14/10/2021, ora 12:00 

 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

 

Voltana Ademi 
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